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SATIŞI YAPACAK ŞİRKET BİLGİLERİ 
 
Kurum  : Türksat Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş.  
Adres  : Konya Yolu 40. Km. Gölbaşı/ANKARA  
Vergi Dairesi : Gölbaşı 
Vergi No : 881 026 3772 
İnternet adresi : www.turksat.com.tr 
Tel no     : (0 312) 615 30 00 
Faks no  : (0 312) 499 51 15 
 
İHALENİN KONUSU 
 
Şirket envanterinde kayıtlı ve kullanılmış 5 adet çeşitli miktar, marka, model ve türde motoru araçların 
tamamının grup halinde veya tek tek teklif alma yöntemi ile satılması işidir.  
 
TANIMLAR 
 
Şirket : Türksat Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş.  
Araç : Satışa konu olan araç tamamını kapsar 
Satış : Açık Teklif usulü ile yapılacak ihale 
İstekli : Satışa sunulan araçları almak için teklif verenleri tanımlar.  
Alıcı : Teklifi uygun bulunan ve sözleşme imzalayan istekli 
 
SATIŞI YAPILACAK ARAÇLARA AİT BİLGİLER 
 
Grup halinde veya tek tek mevcut durumlarıyla satılacak araçlara ait bilgiler EK 1 listede verilmiştir.  
 
İstekliler, İdari ve Sosyal Hizmetler Direktörlüğünün izni ile 10.08.2010 Salı günü saat 16:00’a kadar araçları 
yerinde görüp durumları hakkında bilgi alarak tekliflerini vereceklerdir.   
 
Teklif verildikten sonra veya satışın herhangi bir aşamasında araçların durumu nedeniyle teklifin geri 
çekilmesi, teminatın iade edilmesi veya satışın iptal edilmesi talepleri kabul edilmeyecektir.  
 
SATIŞIN YAPILACAĞI  YER, TARİH VE SAAT: 
 
Satış aşağıda yazılı yerde ve zamanda yapılacaktır. Herhangi bir nedenle satışın iptal edilmesi veya 
ertelenmesi halinde yeni satış yeri, zamanı ve şartları ayrıca duyurulacaktır. 
 
Satışın Yapılacağı Tarih : 11.08.2010 Çarşamba 
Satışın Yapılacağı saat : 10:00 
Satışın Yapılacağı yer : Tüksat UyduHaberleşme Kablo Tv V e İşletme A.Ş 
      Konfrans salonu 
Adres   : Konya Yolu 40. Km Gölbaşı Ankara 
 
Her teklif için; yalnızca teklif sahibi veya vekili satışın yapılacağı salona alınacaktır. 
 
SATIŞA KATILMA ŞARTLARI  
 
Listenin tamamına veya tek tek teklif veren ve istenen belgeleri zamanında ve tam olarak teslim eden gerçek 
ve tüzel kişiler ile kamu kuruluşları katılabilir. Ortak teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır. 
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SATIŞA KATILAMAYACAK OLANLAR, YASAK FİİL VE DAVRANIŞLAR 
 
Türksat A.Ş de ve Türksat A.Ş nin ticari ortak olduğu şirketlerde çalışanlar, eşleri ve birinci derece kan ve 
sıhri hısımları ile bunların ortak olduğu şirketler, doğrudan veya dolaylı olarak satışa katılamazlar. Bu 
durumda olupta teklif verdikleri tespit edilenlerin güvenceleri gelir kaydedilir, gelir kaydedilen güvence ile ilgili 
olarak hiçbir hak iddia ve talep edemezler.  
 
Satışa hile karıştırmak, nufüz kullanmak, isteklileri tereddüte düşürecek veya talebi kıracak açıklama yapmak, 
ihaleye şaibe düşürecek biçimde görüşme ve tartışma yapmak, sahte belge ve teminat kullanmaya teşebbüs 
etmek yasaktır. Yasaklara uymayanların teklifleri değerlendirmeye alınmaz ve yatırdıkları teminat gelir 
kaydedilir. 
 
TEMİNAT : 
 
Teklif edilen satış bedelinin % 15 inden az olmamak üzere firma tarafından belirlenecek rakam teminat tutarı 
toplamı olarak 10.08.2010 Salı günü saat 16:00’a kadar Muhasebe Direktörlüğü veznesine belge karşılığı 
yatırılacak ve teminatın yatırıldığını gösteren belge teklif mektuplarına eklenecektir. 
 
Teminat olarak, tedavüldeki Türk parası, konvertibl ( Türk parasına çevrilebilir ) yabancı ülke parası ile 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunca teminat mektubu düzenleme yetkisi verilen banka ve katılım 
bankalarınca düzenlenmiş teminat mektupları kullanılabilecektir.  
 
 
TEMİNATIN İADESİ: 
 
İsteklilerden teklifi uygun bulunmayanların teminatları satışın yapıldığı gün içinde iade edilir.  
 
Teklif uygun bulunan isteklinin teminatı satışa konu olan araçlara ait işlemlerin tamamlanmasından sonra iade 
edilecektir. Satış bedelinin ödenmesinde mahsup edilemeyecektir. 
 
SATIŞ BEDELİNİN ÖDENMESİ,  
 
Sözleşme imzalamaya hak kazanan teklif sahibi; teklif ettiği satış bedelinin tamamı ile satışla ilgili ortaya 
çıkacak KDV, harç, vergi ve diğer yasal yükümlülüklerden kaynaklanan alıcıya ait ödemelerin tamamını satış 
tarihini takip eden 5 iş günü içinde nakit olarak ve bir defada Muhasebe Direktörlüğü veznesine ödeyecektir. 
 
Ödenmesi gerekli tutarlar, hiçbir şartta taksitlendirilmeyecektir.  
 
VERGİ, RESİM, HARÇ İLE DİĞER MALİ YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Satışa ait damga vergisi, karar pulu karşılıkları, resim, harçlar ile sözleşme giderleri, Şirket tarafından 
kesilecek faturaya ait Katma Değer Vergisi alıcıya ait olup bu giderlerin tamamı sözleşme imzalanmadan 
önce satış bedeliyle birlikte ödenecektir. 
 
Noter satış masrafları ve Noter satışı ile ilgili diğer giderler alıcıya ait olup işlemler sırasında alıcı tarafından 
ödenecektir.  
 
Satılacak araçlara ait Motorlu Taşıtlar Vergisi, Trafik Cezaları ve diğer yasal ödemeler Noter satış tarihine 
kadar şirketimizin, Noter satış tarihinden sonra alıcının sorumluluğundadır.  
 
Araçlar mevcut durumlarıyla satışa sunulduğundan Noter satış tarihinden sonra araçlarla ilgili olarak her türlü 
işlemin yapılması, yaptırılması ( tescil, muayene, ruhsat değişimi, tadilat projesi, ölçüm, belge temini v.b.) ve 
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bu işlemlere ait giderlerin tamamının ödenmesi alıcının sorumluluğundadır. Herhangi bir nedenle Şirketimizin 
bir sorumluluğu olmayacaktır. 
 
TEKLİF MEKTUBUNUN VERİLME ZAMANI 
 
Usulüne göre düzenlenmiş teklif mektubu ve ekleri 10.08.2010 Salı günü saat 16:00’ya  kadar İdari ve Sosyal 
Hizmetler Direktörlüğüne teslim edilmiş olmalıdır. 
 
Teslimatlar elden yapılabileceği gibi posta veya kargo ile Şirket adresine gönderilebilir. Postadaki gecikmeler 
nedeniyle zamanında ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz. 
  
TEKLİF MEKTUBUNUN ŞEKLİ 
 
 
Teklifler EK 1‘de yer alan araçlar için  tek tek araçları kapsayacak şekilde verilecektir.  
 
Teklif mektubunda isteklinin adı soyadı, ticaret unvanı yazılmak veya kaşelenmek suretiyle yetkili kişilerce 
imzalanmış, üzerinde kazıntı, silinti, düzeltme yapılmamış olmalıdır.  
 
Teklif mektubu ile birlikte aşağıda yazılı belgeler tam ve eksiksiz olarak uygun bir zarfın içine konup ağzı 
yapıştırılacak zarfın yapıştırılan yeri teklif veren tarafından kaşe ve imza atılarak teslim edilmelidir. 
 
TEKLİF MEKTUBU EKİNDE VERİLECEK BELGELER 
 
Tebligat adresi, telefon ve faks numarasını gösterir adres beyanı veya adres beyanı yerine geçecek geçerli 
bir belge ( Teklif veren adına kayıtlı adrese ait telefon, elektrik, doğalgaz su faturası vb. aslı )  
 
Tüzel kişilikler mevzuat gereği kayıtlı olduğu Ticaret Odası, Sanayi Odası veya Meslek Odasından 2010 yılı 
içinde alınmış faaliyet belgesi veya kayıtlı olduğuna dair belge, 
 
Tüzel kişilikler adına teklif vereceklerden, teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren yetki belgesi ve imza 
sirküleri   
 
Kendi adına teklif vereceklerden ise sadece Nüfus Cüzdanı ve İkamet Belgesi ,  
 
Teminatın yatırıldığına dair belge 
 
Şartname ( Her sayfası imzalanmış son sayfasında ilgili kısımlar imzalanarak doldurulmuş olmalıdır.)  
 
TEKLİFLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
Son teklif verme zamanı içinde İdari ve Sosyal Hizmetler Direktörlüğüne elden teslim edilen veya posta 
yoluyla ulaşan teklif zarfları satışın yapılacağı salonda teklif verenlerin huzurunda Satış Komisyonu 
tarafından açılır. 
 
Öncelikle açılan teklif zarflarının şartnamede belirtilen kurallara uygunluğu gerekli belgelerin eksiksiz olarak 
usulüne uygun şekilde teslim edilip edilmediği kontrol edilir.  
 
Şartnameye uygun olmayan teklifler herhangi bir işlem yapılmaksızın teklif sahiplerine iade edilerek, teklif 
sahiplerinin satış yerinden ayrılmaları sağlandıktan sonra satışa devam edilir. 
 
Satış Komisyonu tarafından şartnameye uygunluğu onaylanan teklifler,  teklif verenlerin huzurunda okunarak 
en yüksek fiyatı içeren teklif tespit edilir. 
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Toplamda en yüksek fiyatı veren teklif tespit edildikten sonra teklif verenler arasında en yüksek teklif tutarı 
üzerinden açık pazarlık yapılması, sözlü teklif alınması veya yazılı ek teklif istenmesi Satış Komisyonu 
yetkisindedir. 
 
Satış sonunda toplamda en yüksek teklifi veren teklif sahibi satışa konu olan araçları almak üzere sözleşme 
imzalama hakkı kazanır. 
 
SÖZLEŞME İMZALANMASI 
 
Sözleşme imzalamaya hak kazanan teklif sahibi 5 iş günü içinde satış bedelinin tamamı ile KDV, harç, vergi 
ve diğer yasal yükümlülüklerden kaynaklanan alıcıya ait ödemelerin tamamını Muhasebe Direktörlüğü 
veznesine yatırdıktan sonra sözleşme imzalamak zorundadır.  
 
Zorunlu haller dışında verilen sürede satış bedelinin yatırılmaması veya sözleşme imzalamaktan kaçınması 
durumunda geçici teminat irat olarak kaydedilerek satış iptal edilir. 
 
ARAÇLARIN DEVRİ: 
 
Araçlar sözleşmenin imzalanmasından sonraki 10 iş günü içinde teklif sahibine Noter satışı ile devredilecektir. 
Noterde yapılacak satış işlemi teklif sahibinin kendisi tarafından veya kendi adına işlem yapması için vekalet 
verdiği vekili tarafından yapılabilecektir.  
 
Noter satışı için gerekli işlemler ve ödemelerin tamamı alıcı tarafından yapılacaktır. 
 
Alıcı tarafından teklif edilen fiyatla Noter satış fiyatı arasındaki farkla ilgili olarak alıcı ve şirket tarafından 
herhangi bir ek talepte bulunulmayacaktır. Noterde belirlenen satış fiyatına bakılmaksızın şirket tarafından 
teklif edilen fiyat üzerinden fatura kesilecektir. 
 
SATIŞI YAPILAN ARAÇLARIN TESLİMİNE İLİŞKİN ŞARTLAR: 
 
Noter satışı ile devri yapılan araçlar en geç 15 iş günü içinde teklif sahibi veya vekili tarafından tutanak 
karşılığı teslim alınarak götürülecektir. Tutanak karşılığı teslim alınarak götürülen araçlar için herhangi bir 
nedenle itirazda bulunulamaz. 
 
Araçların bulundukları yerden götürülmesi için çalıştırılması, yüklenmesi, nakliyesi ve benzeri amaçla 
yapılacak bütün işlemler ve masraflar alıcı tarafından yapılacaktır.  
 
SATIŞIN İPTALİ VE SÖZLEŞMENİN FESHİ: 
 
Türksat A.Ş. Kamu İhale Kanunu’na tabi değildir. Kamu İhale Kanunu, isteklilere ve üçüncü kişilere karşı 
Türksat’ı hiçbir şekilde bağlamaz ve istekliler ya da üçüncü kişiler lehine herhangi bir hak, menfaat ya da 
yetki doğurmaz.  
 
Satış Komisyonu gerekçesini belirtmek şartıyla herhangi bir aşamada satışı iptal edebilir, satışa sunulan 
araçların bir kısmının satışından vazgeçebilir. Bu durumda istekliler geçici teminatın iadesi dışında hiçbir 
talepte bulunamazlar .  
 
Sözleşme şartlarının yerine getirilmemesi veya sürecin işleyişini bozan yasak fiillerin tespit edilmesi 
durumunda herhangi bir aşamada satış Komisyonu tarafından sözleşme tek taraflı olarak fesh edilebilir. 
Sözleşmenin feshine neden olan gerekçenin istekliden kaynaklanması durumunda geçici teminat gelir olarak 
kaydedilir.  
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EK SÜRE VERİLMESİNİ GEREKTİREN DURUMLAR: 
 
Yalnızca satış bedelinin yatırılması, sözleşme imzalanması, noter satışı ve teslim alınma işlemleri 
aşamalarını kapsamak üzere;  
 
İlgililerin işlemleri bizzat yerine getirmelerine engel olacak veya vekaletname vermelerine engel olacak 
derecede; ağır kaza ve ağır hastalık halinin ortaya çıkması,  
 
Deprem, yangın ve sel gibi tabii afetler ile harp ve göç gibi olağanüstü hallerin ortaya çıkması ve gerekçenin 
meydana geldiği tarihten itibaren yedi (7) gün içinde idareye yazılı olarak bildirilmesi şartıyla ek süre 
verilebilir. 
 
İHTİLAFLARIN ÇÖZÜM ŞEKLİ: 
 
Şartname ve eklerinde hüküm bulunmayan durumların oluşması halinde  genel hükümlere göre hareket edilir.  
 
Bu işle ilgili doğabilecek ihtilafların ve uygulamayla ilgili sorunların çözümünde Ankara İlinde bulunan 
mahkemeler ve İcra daireleri yetkilidir. 
 
DİĞER HUSUSLAR: 
 
Satışa katılanlar bu şartname ve şartname eki hükümleri aynen kabul etmiş sayılırlar. 
 
Ekleriyle birlikte geçerlidir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EKLER : 
 
EK 1 : Araç Listesi   1 Adet 
 


